
Атлетска Федерација на Северна Македонија 

Athletics Federation of North Macedonia 

 
   Tel./Faks: +389 2 3131325   e-mail: mkd@mf.worldathletics.org  web:www.afm.org.mk 

 
 
До : Сите атлетски клубови      бр. 03-44/ 3 
     30.04.2023год. Скопје 
 

Национално првенство во планинско трчање  ( горе – доле ) 29.04.2023 Битола / Пелистер 
 
Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија 
Технички Организатор : Здружение  “БОФ” Битола  
Датум на одржување: 29.април.2023 година ( сабота ) 
Место на одржување: Национален парк Пелистер , Битола ( старт / цел - Хотел „ Молика „  ) 
Почеток : 11:00 часот  
 
 

РЕЗУЛТАТИ 

 
Дисциплина Младинки 6км       старт 11,00 

Пласман стартен бр. Име и Презиме Роден/а Клуб Кат Резултат Бодови 

1 400 Јана Стефановска 02.04.2005 Олимп М 41,59 1 

ДНС  Антонија Крстевска 200 Олимп - - - 

ДНС 445 Наталија Чона 18.04.2004 Олимп М - - 

 
Дисциолина Сениорки 12км       старт 11,00 
 

Пласман стартен бр. Име и Презиме Роден/а Клуб Кат Резултат Бодови 

1 548 Елена Ртоска 25.11.1998 Атомик С 1:13,18 1 

2  Вера Урдаревска 1998 Работнички С 1:15,51 2 

3 1102 Тања Велјановска 18.06.1987 Олимп С 1:19,34 3 

4 678 Сунчица Арсовска 20.10.1966 Скобул С 1:54,13 4 

ДНС  Марија Остојиќ 26.03.1981 АККА С - - 

ДНС  Лора Поповска  7ми Мај С   

 
 
Дисциплина Сениори 12км       старт 11,00 
 

Пласман стартен бр. Име и Презиме Роден/а Клуб Кат Резултат Бодови 

1 106 Муџахид Мислимовски 21.12.1994 7ми Мај С 1:07,49 1 

2 1103 Филип Стојановски 01.10.1993 Скобул С 1:12,15 2 

3 1104 Бојан Ѓеровски 1995 Олимп С 1:19,33 3 

ДНС 362 Дејан Ангелоски 10.06.2000 Охрид трчаТ С - - 

ДНС  Никола Бубески 19.12.1998 Охрид трчаТ С - - 

ДНС  Бобан Блажески 21.08.1990 Охрид трчаТ С - - 

ДНС 584 Дејан Тодевски 15.04.1991 Делта С - - 

ДНС 584 Димитар Тодоровски 31.03.1995 Делта С - - 

 

 

Генерален секретар 
С.р Дејан Ангеловски 


